COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

SETTORE TECNICO -~ MANUTENTIVO: DETERMINA N. 112 DEL 20/06/2019

DETERMINAZIONE N° DEL

000000000000000000000000000000000000OOOOOOOOOOODOOOOOOOOOQOOOOOO000GOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO000000000

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA MANUTENZIONE STRADA C OMUNALE
VIA LE SERRFE.

000000000000000000OOOOOOOOOOODOOOOOOO00OOO0000000000OOOO000000000000000000000OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determina n. - 48 del 43/06/2019 di affidamento e impegno di spesa a favore della ditta
ACQUARIA SCAVT SNC con sede in Montecreto, Fraz. Acquatia n. 165 — P.1.:02084210364 — pet i
lavori di sistemazione di parte della strada comunale Via Le Serre per totali €. 1.372,50# (IVA compresa);

Considerato che i lavori affidati alla succitata ditta:
- sono regolarmente terminati;
- non sono avvenuti danni di forza maggiore;
- non st sono verificati sinistri alle perone e danni alle proprieta;
inoltre:
- 1 lavoti si sono svolti in conformitd alle norme contrattuali e alle disposizioni date all’atto
pratico della Direzione Lavori;

Vista la fattura n. 38 del 04/06/2019 di €. 1.372,50# (IVA compresa) pervenuta dalla ditta
affidataria;

Ritenuto opportuno provvedete alla sua liquidazione;
Visti: il vigente Regolamento di contabilita, 'art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e il D.lgs n. 267/2000;

Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 28/05/2019 n. 6 con il
quale la responsabilith dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene mantenuta in
capo al Sindaco Bonucchi Leandro;

DETERMINA

1) di liquidare la fattura n. 38 del 04/06/2019 di €. 1.372,504 (IVA compresa) pervenuta dalla
ditta. ACQUARIA SCAVI SNC con sede in Montecteto, I'raz. Acquaria n. 165 -
P.1.:02084210364 — per i lavori di sistemazione di parte della strada comunale Via Le Serre;

2) diimputare la spesa di €. 1.372,50# al capitolo 976/3 del bilancio 2019

>

CIG Z422876C8A Jl/Rﬁé”ﬁ'(m?bﬂe dell’Area Tcnica
A Borfucchi Lea G

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo. it
Yia Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000450363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it

®




COMUNE DI MONTECRETO =4

PROVINCIA DI MODENA

] UFFICIO TECNICO

000DGDDOO0000ODODOG00OOO0OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO0O0000ODOOOOO0OO0OODODDDODOOOOOOOODOOOGDOO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa, ai
sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000, sul presente atto.

Montecreto, 1i

//Il'Rﬂés_ﬁZj?abﬂe del Servizio
< Bondcchi Leandro

= e i 4

S m—— ———

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
sopta citato, si esprime patere di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura

finanziatia.
11 presente atto, dalla segﬁuente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, i D[ €

Il Responsabile del Servizio
Castelli ?r.ssa Angiolina

C )\f”‘(Q U\
it

0DODDOOOOOOOOOOOOO000OOOOO00000OOOOOOOOOO00000000OOO00OO000O0O0O0D00O00o00000000000000000000000000
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montectreto in data odierna e vi rimarra per

quindici giorni consecutivi.

000000000000000000

Montecreto, 1. RESPONSABILE DELIALBO
o— —e
COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it



